Pedido:208030 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ

@ Cliente: 76.591.049/0001-28 - LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER
I . ENE: Telefone: 41 33615205
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10283 - Genilson

118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA
RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E

votomassa 8 EXTERNO CINZA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10283 - Genilson

137198 - PORCELANATO "A" 20X121 TECA IMBUIA
RUSTICO RETIFICADO

137939 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
votomassa 8 EXTERNO CINZA

137936 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG ARGILA

Loja: 41 Tipo: 3 Vendedor: 10283 - Genilson

144332 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61534

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:

60x60

20kg

20x121

5kg

20kg

1kg

1,0mm

Incepa

Votomassa

Helena

Quartzolit

Votomassa

Quartzolit

Cortag

71.28 M2

26 SC

10.95 M2

3SC

3SC

2SsC

2PT

RUA DOUTOR OVANDE DO AMARAL 201 CURITIBA PR 81520060 FUNDOS CENTRO POLITECNICO

- ENTREGA: 11-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO
- Peso: 2097.54 Kg

Loja: 41 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 10-08-2023

- Peso: 0.44 Kg

Data Emissdo: 10/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/08/2023 1346

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
57,90 0,00 4,127,11
44,51 0,00 1.157,26
73,90 0,00 809,20
86,90 0,00 260,70
44,51 0,00 133,53
17,90 0,00 35,80
14,16 0,00 28,32




Pedido: 208030 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ Data Emissdo:  10/08/2023

76.591.049/0001-28 - LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER Hora Emiss&o: 13:46

= " Cliente: )
Balaroti Telefone: 41 33615205 Valido até: 10/08/2023 1346
Adsulcasaiepn mlons Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000 Péglna 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 222,96

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 7.079,74

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



