

Pedido: 208030 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ

Cliente: 76.591.049/0001-28 - LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER Telefone: 41 33615205

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 10/08/2023 Hora Emissão: 13:46

Valido até: 10/08/2023 1346

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10283 - Genilson							
	118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A	60x60	Incepa	71.28 M2	57,90	0,00	4.127,11
votomassa a	39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	26 SC	44,51	0,00	1.157,26
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 10283 - Genilson						
	137198 - PORCELANATO "A" 20X121 TECA IMBUIA RUSTICO RETIFICADO	20x121	Helena	10.95 M2	73,90	0,00	809,20
The State of	137939 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA URBANO	5kg	Quartzolit	3 SC	86,90	0,00	260,70
votomassa 🖁	39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	3 SC	44,51	0,00	133,53
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10283 - Genilson							
Total Carlott	137936 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG ARGILA	1kg	Quartzolit	2 SC	17,90	0,00	35,80

1,0mm

Cortag

2 PT

14,16

0,00

28,32

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RÚA DOUTOR OVANDE DO AMARAL 201 CURITIBA PR 81520060 FUNDOS CENTRO POLITECNICO

- ENTREGA: 11-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

144332 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM SLIM

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO
- Peso: 2097.54 Kg

Loja: 41 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440

Loja: 41 Tipo: 3 Vendedor: 10283 - Genilson

COM 100 PECAS 61534

- RETIRA: 10-08-2023
- Peso: 0.44 Kg



Pedido: 208030 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ

Cliente: 76.591.049/0001-28 - LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER Telefone: 41 33615205

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 10/08/2023 Hora Emissão: 13:46

Valido até: 10/08/2023 1346

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ

Frete: R\$ 222,96 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 7.079,74

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800